УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 29.01.2015
                                                                                                                          №46
Об участии  школьников общеобразовательных учреждений

в  XXХIII открытой Всероссийской массовой  лыжной гонке «Лыжня  России-2015»

В целях пропаганды здорового образа жизни, в соответствии с планом работы управления образования Администрации города Иванова

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие школьникам общеобразовательных учреждений в XXХIII открытой Всероссийской массовой лыжной гонке «Лыжня  России - 2015». Соревнования состояться 8 февраля 2015 года на территории муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 41 по адресу: г. Иваново, ул. Жаворонкова, д.5 (Парк культуры и отдыха «Харинка»). Открытие мероприятия состоится в  11 часов 45 минут.

2. Директорам  общеобразовательных учреждений:

2.1. Обеспечить участие школьников (не менее 20 человек) в XXXIII открытой Всероссийской массовой лыжной гонке «Лыжня России – 2015».
2.2.  Назначить сопровождающих из числа педагогических работников, ответственных за жизнь и здоровье детей.
2.3. Провести инструктаж по охране труда с педагогическими работниками, сопровождающими учащихся, с оформлением в журнале регистрации инструктажей по охране труда на рабочем месте.

Начальник управления                                                                                            Е.А. Юферова
Н.В. Дробина
41 28 27